
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. Obradom przewodniczyła Pani Agnieszka Karolak. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XLIX sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego (SUMP BydOF). 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. Dodał, że podczas sesji Rady Gminy 

szczegóły przedstawi specjalista z ZIT. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały pozytywnie. 

- Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Nowa Wieś Wielka. 

Przedstawienie Raportu oraz debata nad nim zostanie przeprowadzona w dniu sesji Rady 

Gminy. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka 

wotum zaufania. 

Projekt powyższej uchwały dotyczy raportu o stanie Gminy i zostanie poddany głosowaniu 

podczas sesji Rady Gminy. 

- Rozpatrzenie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka za 2022 

rok oraz podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i udzielenia absolutorium 

Wójtowi za 2022 rok. 

Sprawozdanie było przedmiotem analizy Komisji Rewizyjnej. Dyskusja oraz głosowanie nad 

projektami uchwał z nim związanych zostaną przeprowadzone podczas sesji Rady Gminy. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni w Nowej Wsi 

Wielkiej za rok 2022. 



Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Ola Kosińska. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w 

roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach publicznych prowadzonych 

przez Gminę Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Lila Górna. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodnicząca posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


